Приложение 

к постановлению
Администрации Тазовского района
от 19 октября 2020 года № 823

ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых на праве аренды 

Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Ямбург»

для размещения ВЗиС на ВЖК УКПГ-2С Заполярного НГКМ 

на территории Тазовского района Ямало-Ненецкого 

автономного округа

	№

п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Наименование объекта
	Площадь земельного участка, га
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	89:06:020602:5579
	Для размещения объектов обустройства Заполярного НГКМ
	3,8713
	Недропользование

	2.
	89:06:020602:5586
	Строительство временных зданий и сооружений ВЖП при УКПГ-2С
	1,9882
	

	ИТОГО
	5,8595
	


